UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /GM-STC  Quảng Ngãi, ngày        tháng 03 năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật số

68/2025/QH15 và các Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Các Doanh nghiệp nhà nước và Doanh nghiệp có

vốn nhà nước do Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi làm đại diện chủ sở hữu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công

văn số 1772/UBND-KTTH ngày 08/3/2026 về việc tham dự Hội nghị tuyên

truyền, phổ biến Luật số 68/2025/QH15 và các Nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật; Sở Tài chính thông báo tổ chức Hội nghị trực tuyến do Bộ Tài

chính tổ chức tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút (các doanh nghiệp đến

trước 15 phút để ổn định, tổ chức hội nghị), sáng thứ 3, ngày 10/3/2026

(Chương trình cụ thể tại Giấy mời số 76/GM-BTC ngày 03/3/2026 của Bộ Tài

chính kèm theo).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4 Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi (110 Lê

Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Công tác chuẩn bị:

Các cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp chủ động đăng ký thành phần tham

dự Hội nghị và khai thác tài liệu tại Hội nghị thông qua các mã QR tại Giấy mời

số 76/GM-BTC. Trường hợp các doanh nghiệp có nội dung quan tâm cụ thể,

hoặc vướng mắc, câu hỏi, đề nghị gửi Ban Tổ chức qua email

cucphattriendnnn@mof.gov.vn để được giải đáp, hỗ trợ.

Sở Tài chính thông tin để các đơn vị biết, sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (p/h);

- Lưu: VT, ĐKKDNghị.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

2

		Nguyễn Anh Nam
	2026-03-09T12:12:56+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2026-03-09T13:02:18+0700

		2026-03-09T13:02:15+0700

		2026-03-09T13:02:15+0700

		2026-03-09T13:02:40+0700